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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO DE HUERTA DE REY 

Por resolución de Alcaldía de fecha 28 de marzo de 2023, se aprobó la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria a las pruebas de 
selección para una plaza de auxiliar administrativo, dos plazas de operario de servicios 
múltiples, dos plazas limpieza edificios municipales, dos plazas de técnico de guardería, 
y una plaza de auxiliar administrativo-biblioteca publicada en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Burgos, de fecha 28 de diciembre de 2022, número 245 y de fecha 29 de 
diciembre número 249 en el Boletín Oficial de Castilla y León y en el Boletín Oficial del 
Estado de fecha 7 de febrero de 2023, número 32, para su contratación como personal 
laboral, por el sistema de concurso de valoración de méritos, dentro del proceso de 
estabilización de empleo temporal aprobado por la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, y cuya 
parte dispositiva se reproduce a continuación: 

«Primero. – Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - LABORAL 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
ANA MARIA ARRIBAS ALONSO **.418.7**-* 
RAQUEL BALBAS AGUILERA **.296.9**-* 
ALBERTO CALLEJA PEREZ **.126.0**-* 
CRISTINA DIEZ CALVO **.575.3**-* 
RAQUEL GALLO GARCIA **.423.9**-* 
M.ª LUISA GARCIA NEVARES **.144.5**-* 
JOSE JUAN HOLGADO BULLON **.844.7**-* 
EVA IZQUIERDO MOZO **.247.6**-* 
CRISTINA JUAREZ BERTOLIN **.294.2**-* 
PILAR LUCAS PUERTA **.812.9**-* 
ENRIQUE MARTINEZ HORCAJO **.287.4**-* 
CELIA MOLINERO GAÑAN **.576.2**-* 
CANDELAS MONTOYA MARTINEZ **.417.1**-* 
NOELIA ORTEGO MOLINERO **.101.1**-* 
JUDIT PASCUAL GUITERREZ **.362.0**-* 
MARCOS PEÑAS MOLINERO **.749.1**-* 
MARIA PEREZ CARAZO **.249.6**-* 
PAULA PILLADO ROZAS **.537.7**-* 
ANA CRISTINA PORTILLO ALVARO **.139.2**-* 
ELISA MARIA REOYO ALONSO **.150.8**-* 
SANDRA ROMERO MONTOYA **.574.7**-* 
TAMARA SANCHEZ MOLINERO **.102.0**-* 
IDOIA SANCHEZ MOLINERO **.573.0**-* 
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NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
ELENA VIVANCOS PALACIOS **.422.3**-* 
PIEDAD VIVANCOS VILLARREAL **.118.1**-* 
MARIA ARANZAZU VILLARREAL VIVANCOS **.420.5**-* 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
NOMBRE APELLIDOS D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

MINERVA DE JESUS GONZALEZ RAMIREZ **.509.***-* FUERA DE PLAZO 

OPERARIO SERVICIOS MÚLTIPLES- LABORAL 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
FIDEL AGUILERA RAMOS **.450.7**-* 
ALBERTO CALLEJA PEREZ **.126.0**-* 
MARIA MAR CARVAJAL PALACIOS **.813.7**-* 
ALFREDO GARCIA CAMARA **.573.5**-* 
EVA IZQUIERDO MOZO **.247.6**-* 
OSCAR LUIS LOPEZ DE LA ROCA **343.4**-* 
MARCOS PEÑAS MOLINERO **.749.1**-* 
LUIS ROBERTO IZQUIERDO SALINERO **.261.0**-* 
FELIX VILLARREAL GAÑAN **.259.4**-* 
MARIA ARANZAZU VILLARREAL VIVANCOS **.420.5**-* 

LIMPIEZA EDIFICIOS MUNICIPALES – LABORAL 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
MARIA MAR CARVAJAL PALACIOS **.813.7**-* 
ROSELYN GUMAMAY SAUBAN *-**57.341*-* 
EVA IZQUIERDO MOZO **.247.6**-* 
OSCAR LUIS LOPEZ DE LA ROCA **.343.4**-* 
MARIA ISABEL MONTOYA MARTINEZ **.875.4**-* 
MARIA ARANZAZU VILLARREAL VIVANCOS **.420.**-* 

TÉCNICO GUARDERÍA – LABORAL 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
BLANCA ABAD DIEZ **.307.7**-* 
ALBA ISABEL BENITO GALLARDO **.144.5**-* 
CRISTINA DIEZ CALVO **.575.3**-* 
M.ª DE LA CONCEPCION GOMEZ REPOLLES **.309.3**-* 
TERESA HERNANDEZ BERNAL **.414.1**-* 
ALBA JIMENEZ BERDONCES **.620.2**-* 
IRENE LOPEZ CAMARERO **.812.6**-* 
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NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
ANA MARIA LUCAS SASTRE **.389.7**-* 
MARIA TERESA MATE BENITO **.419.5**-* 
CELIA MOLINERO GAÑAN **.576.2**-* 
KRASIMIRA NIKOLAEVA RADEVA *-**997**-* 
MARIA ANGELES RUBIO GALLEGO **.229.9**-* 
LAURA SAIZ AREVALO **.314.4**-* 
NEREA VALIENTE GOMEZ **.464.8**-* 
ALMUDENA VILLARREAL GARCIA **.574.1**-* 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO-BIBLIOTECA – LABORAL 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 
ANA MARIA ARRIBAS ALONSO **.418.7**-* 
RAQUEL BALBAS AGUILERA **.296.9**-* 
CRISTINA DIEZ CALVO **.575.3**-* 
Mª LUISA GARCIA NEVARES **.144.5**-* 
Mª CONCEPCION GOMEZ REPOLLES **.039.3**-* 
JOSE JUAN HOLGADO BULLON **.844.7**-* 
EVA IZQUIERDO MOZO **.247.6**-* 
PILAR LUCAS PUERTA **.812.9**-* 
ANA MARIA LUCAS SASTRE **.389.7**-* 
ENRIQUE MARTINEZ HORCAJO **.287.4**-* 
CELIA MOLINERO GAÑAN **.576.2**-* 
CANDELAS MONTOYA MARTINEZ **.417.1**-* 
NOELIA ORTEGO MOLINERO **.101.1**-* 
JUDIT PASCUAL GUITERREZ **.362.0**-* 
MARCOS PEÑAS MOLINERO **.749.1**-* 
MARIA PEREZ CARAZO **.249.6**-* 
PAULA PILLADO ROZAS **.537.7**-* 
ANA CRISTINA PORTILLO ALVARO **.139.2**-* 
ELISA MARIA REOYO ALONSO **.150.8**-* 
SANDRA ROMERO MONTOYA **.574.7**-* 
TAMARA SANCHEZ MOLINERO **.102.0**-* 
IDOIA SANCHEZ MOLINERO **.573.0**-* 
ELENA VIVANCOS PALACIOS **.422.3**-* 
PIEDAD VIVANCOS VILLARREAL **.118.137-* 
MARIA ARANZAZU VILLARREAL VIVANCOS **.420.5**-* 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
NOMBRE APELLIDOS D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

MINERVA DE JESUS GONZALEZ RAMIREZ **.509.**-*- FUERA DE PLAZO 
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Segundo. – Publicar la referida lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Burgos, en la sede electrónica del ayuntamiento dirección 
https://huertaderey.sedelectronica.es y en el tablón municipal de anuncios. Los aspirantes 
excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles para formular reclamaciones o 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión de acuerdo con el artículo 68 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Pública, computados a partir del siguiente al de la publicación del 
anuncio en el referido Boletín Oficial de la Provincia. Transcurrido dicho plazo no se admitirá 
ningún tipo de reclamación o rectificación. 

Tercero. – En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 88 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
se hace constar que, contra este acto administrativo, por ser de trámite, no cabe recurso 
alguno, si bien los interesados podrán alegar su oposición al mismo para su consideración 
en la resolución que ponga fin al procedimiento». 

Lo que se hace público, a los efectos de que durante el plazo de diez días hábiles 
a partir de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia los 
aspirantes excluidos puedan subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos 
que hayan motivado su no admisión. 

En Huerta de Rey, a 28 de marzo de 2023. 
El alcalde, 

José Antonio Cámara Molinero
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